
（ 公 印 省 略 ） 

三社協第１５８号 

令和６年８月１日 

各 区 長 様 

三木市社会福祉協議会 

会長 植 田 吉 則 

 

 

「令和５年度三木市社会福祉協議会活動報告」回覧の 

ご協力について（ご依頼） 

 

 

 晩夏の候、区長様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。 

平素は、本会事業につきましてご理解、ご協力をいただき厚くお礼申

しあげます。 

さてこのたび、本会の一年間の活動について会員の皆様方にご周知い

ただきたく、社協活動報告を作成いたしました。特に皆様方にご協力い

ただいております社協会費、善意募金、赤い羽根共同募金を活用させて

いただき実施しています地域福祉の取組についてご報告をさせていただ

ければと存じます。 

 つきましては、お手数をおかけいたしますが、貴自治会において回覧

により啓発のご協力をいただきたくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

三木市社会福祉協議会 

三木市大塚１－６－４０ 

（三木市総合保健福祉センター２階） 

電話（０７９４）８２－４０４３ 










